
Vážení rodiče, milí přátelé mateřských škol,
dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1. července 2025
dochází ke sloučení všech mateřských škol zřizovaných městem
Náchod pod jedno ředitelství.
Toto rozhodnutí bylo schváleno Zastupitelstvem města Náchoda
dne 14. dubna 2025 a nově vzniklá organizace ponese název
Mateřská škola Náchod, příspěvková organizace.

Co je důležité: pro děti a jejich rodiče se nic nemění.
Každé pracoviště (školka) bude nadále fungovat tak, jak jste zvyklí
– s týmem učitelek a zaměstnanců, kterým důvěřujete a které Vaše
děti dobře znají.
Ředitelkou nové organizace bude Mgr. Miroslava Weissová.
V jednotlivých školkách budou působit zástupkyně ředitelky, které
zajistí plynulý chod každodenního provozu.
Věříme, že sloučení přinese lepší podmínky pro organizaci provozu
a další rozvoj našich školek.

Děkujeme Vám za Vaši důvěru a podporu, které si velmi vážíme.


